
平成30年度 制服・用品販売のご案内

用品販売一覧表

制　服

上　着

ズボン

スカート

ブラウス

スモック

半袖体操服

長袖体操服

体操パンツ

冬帽子

夏帽子

夏服（上）

夏服（下）

T シャツ

トレーナー

制服ボタン（3 個）

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

単価（税込 / 円）

6,000

3,200

3,400

1,900

1,400

1,500

1,700

1,400

2,200

1,700

3,400

1,600

1,600

2,500

300

① 申 込 日…毎月第２火曜日です。（月の行事によって変更される場合があります）

　 　　　　 「えんのたより」に予定を記入しています。

② お渡し日…注文から約 1 週間後

③ 申込方法…園指定の代金袋に必要な用品名を記入し、代金を入れてしっかり封をして

　　　　　 　持ってきて下さい。（必ず、おつりのないようにお願いします）

④ 販売方法…販売申込は代金袋を担任が集めて注文します。用品が届き次第、園児に用品

　　　　　　 代金袋を持ち帰らせます。また、申込日以外の日には受付できませんので、   

　　　　　　 ご了承ください。

⑤ 交換・返品は、用品のお渡し後１週間以内にお願いします。それ以降は、受付できません。

用　品

ランドセル

道具箱

クレパス

ハイマーカー

ねんど

ねんどケース

ねんどボード

はさみ

カスタネット

なわとび

赤白帽子

上　靴

下　靴

座布団セット

植木鉢

自由画帳(1冊)

出席ノート

クラス名札

通園ワッペン

入園証ホルダー

メロディオン吹き口

メロディオン吹き口

コップ

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

単価（税込 / 円）

2,500

600

500

600

500

300

600

500

300

500

600

700

800

300

800

400

400

100

100

100

（短）400

（長）600

400

★サイズについて

　・制服の特別注文サイズは 140cm からとなります。

　・T シャツ（※全員ご購入ください）のサイズは

　　　110cm・120cm・130cm・140cm・150cm

　　　　　　　　　　　　　　　のうちからお選びください。

　・トレーナー（※全員ご購入ください）のサイズは

　　　110cm・130cm・150cm のうちからお選びください。

　・上靴、下靴のサイズは 1cm きざみとなります。

※入園時には制服関係および表右側の入園用品の購入が必要になります。

バンビクラスで購入済みの方、お兄ちゃんお姉ちゃんのものがある方は購入の必要はありません）

入
園
時
に
購
入
が
必
要
な
制
服

入
園
時
に
購
入
が
必
要
な
用
品


