

平成30年度 制服・用品販売のご案内

※入園時には制服関係および表右側の入園用品の購入が必要になります。

バンビクラスで購入済みの方、お兄ちゃんお姉ちゃんのものがある方は購入の必要はありません)



① 申込日…毎月第2火曜日です。(月の行事によって変更される場合があります)

「えんのたより」に予定を記入しています。

② お渡し日…注文から約1週間後

③ 申込方法…園指定の代金袋に必要な用品名を記入し、代金を入れてしっかり封をして持ってきて下さい。(必ず、おつりのないようにお願いします)

④ 販売方法…販売申込は代金袋を担任が集めて注文します。用品が届き次第、園児に用品代金袋を持ち帰らせます。また、申込日以外の日には受付できませんので、ご了承ください。

⑤ 交換・返品は、用品のお渡し後1週間以内にお願いします。それ以降は、受付できません。



用品販売一覧表



No.	制 服	単価(税込 / 円)	No.	用 品	単価(税込 / 円)
1	上 着	6,000	1	ランドセル	2,500
2	ズボン	3,200	2	道具箱	600
3	スカート	3,400	3	クレパス	500
4	ブラウス	1,900	4	ハイマーカー	600
5	スマック	1,400	5	ねんど	500
6	半袖体操服	1,500	6	ねんどケース	300
7	長袖体操服	1,700	7	ねんどボード	600
8	体操パンツ	1,400	8	はさみ	500
9	冬帽子	2,200	9	カスタネット	300
10	夏帽子	1,700	10	なわとび	500
11	夏服(上)	3,400	11	赤白帽子	600
12	夏服(下)	1,600	12	上 靴	700
13	Tシャツ	1,600	13	下 靴	800
14	トレーナー	2,500	14	座布団セット	300
15	制服ボタン(3個)	300	15	植木鉢	800
16	自由画帳(1冊)		16	自由画帳(1冊)	400
17	出席ノート		17	出席ノート	400
18	クラス名札		18	クラス名札	100
19	通園ワッペン		19	通園ワッペン	100
20	入園証ホルダー		20	入園証ホルダー	100
21	メロディオン吹き口		21	メロディオン吹き口	(短) 400
22	メロディオン吹き口		22	メロディオン吹き口	(長) 600
23	コップ		23	コップ	400

★サイズについて

- ・制服の特別注文サイズは140cmとなります。
- ・Tシャツ(※全員ご購入ください)のサイズは
110cm・120cm・130cm・140cm・150cm
のうちからお選びください。
- ・トレーナー(※全員ご購入ください)のサイズは
110cm・130cm・150cmのうちからお選びください。
- ・上靴、下靴のサイズは1cmきざみとなります。